
 

 

   П Р И К А З  

«31» августа 2024 г.                          №439/2 

 Ростов-на-Дону  

   

«Об утверждении положения  

о телефоне доверия «Антикоррупция» 

 в МБОУ «Школа №88» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» в целях обеспечения принципов противодействия коррупции, 

правовых и организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, 

минимизации и ликвидации последствий коррупционных правонарушений в  МБОУ 

«Школа №88», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о телефоне доверия «Антикокоррупция» в МБОУ «Школа 

№88» . 

2. Желтобрюховой Н.В., заместителю директора по УВР, разместить настоящий приказ 

на официальном сайте школы не позднее 09.09.2024г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

 

 

Гусаков В.Н. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

  

Заместитель директора по УВР              Желтобрюхова Н.В. 

31.08.2024 г.  

  

  

 

 

 

 


